
令和７年 ９月２９日 

保護者 各位                                                  

豊見城市立伊良波中学校 

校   長     下地 秀隆 

（公印省略) 

 

 

R7 「伊良波スポーツフェスタ」について(お知らせ） 

 

初秋の頃、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、「伊良波スポーツフェスタ」を下記のとおりにて開催いたします。保護者の参観も可能です。 

なお、当日は参観者用のテントは設けません。暑さ対策等の準備は各自でよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日時    令和７年１０月１７日(金） ８：３５～１１：50 

 

２ 場所    伊良波中学校運動場 

 

３ 駐車場   給食センター車場 

 

４ 雨天時の対応 

  ①前日で開催か延期を決定し、ＬＩＮＥおよびホームページでお知らせします。 

②延期した場合は１０月２０日（月）に行います。 

③延期時は授業になります。授業は月曜日の時間割（１～６校時）になります。 

 

 ※プログラム（裏面）の変更等がありましたら、本校 HP および学校メールにてお知らせいたします 

 

 この件に関するお問い合わせ     Tel 098‐850‐２７９１(伊良波中)  教頭：熱田まで 


